第 4 回    細胞          検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ：  2021 年 8  月 17  日   17  時  30  分 ～  19  時  30  分

２ 場 所 ：     Zoom ミーテイング

３ 出席者 ：    加藤、猪山、山﨑、船津、鶴岡、野本、（班員以外：三瓶、小川）

４ 欠席者 ：  稲山、急式、松内、松本

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ

1. 8月 24日開催【認定試験直前！！細胞診セルフチェックシリーズ 第一弾 婦人科編】

の講演内容確認

➢ 山﨑氏、船津氏から当日講演予定の内容を供覧し、確認を行った

2. 本シリーズ（5 回）の進め方について

➢ 開始時間（18 時）の冒頭 10 分程度を用いて、当日行う設問およびフォトを供覧す

る。

➢ 各解説担当者から、設問の解答および解説を行う。

➢ 設問用紙は事前にメールにて配布する。

➢ 設問のフォトは各回で作成し、ドライブ内に保存。司会担当者が冒頭で流す。

3. 当日の出席確認について

➢ 各研修会の WEB 担当が主体（プラス 1 名）となり、研修会中に「会員番号＋名前」

で参加していない方に名前の変更のお願いをチャット機能を用いて促す。

➢ 研修会終了後は、ホストで作成された ZOOM レポートと、事前登録名簿を確認しな

がら、生涯教育点数を付加する人を決定しリストを整理する。

➢ 整理された参加者名簿を確認して、生涯教育担当者が後日、日臨技システムに登

録する

次回研究班会議予定： 2021 年 9 月 上旬頃    17 時 30 分より  場所： Zoom

                                         提出日    2021 年  8 月  20 日

                                               文責：     加藤  智美